Portaria nº 040, de 21 de Maio de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

Considerando o Edital Nº012/PROGRAD/2018,

RESOLVE

Designar os docentes Fabiola de Sampaio Rodrigues Grazinoli
Garrido, matrícula  2333129; Fábio Souto de Almeida, matrícula
1767348; Olga Venimar de Oliveira Gomes, matrícula  1767261;
Camila Daniel, matrícula  2682428 e a discente  Lorye de Araújo
Melo, matrícula  2016590171, para, sob a presidência da primeira,
constituírem a Banca de seleção de integrantes bolsistas e não
bolsistas para o grupo PET –  Conexões de Saberes: por uma formação
integradora e cidadã.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO